
野地板材

軒先唐草

鼻隠し 軒天

アスファルトルーフィング９４０

変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

Ａ１－１／２　

Ａ３－１／４　

２５
０

＠２
５０

＠２
５０

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

横葺２５０

吊　子

横葺２５０

軒先力骨

野地板材

鼻隠し

軒天

アスファルトルーフィング９４０

横葺２５０

アルミ軒先唐草

横　葺　２５０　嵌合断面図

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
静岡県静岡市葵区流通センター１６番

株
社会
式

横　葺　２５０　軒先部納め図（２）アルミ唐草

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

横葺２５０

鼻隠し

軒天

アルミけらば唐草

横　葺　２５０　けらば部納め図（２）アルミ唐草

50

205
100

野地板材
野地板受材ｔ＝１．６（別途）

横　葺　２５０　降り棟コーナー部　納め図

降り棟化粧カバー

降り棟捨板

降り棟通し捨板

横葺２５０

アスファルトルーフィング９４０

ロイヤル横葺２５０継手カバータイプ　納め図（１）

野地板材

けらば唐草
アスファルトルーフィング９４０

けらば力骨

横葺２５０

鼻隠し

軒天

横　葺　２５０　けらば部納め図（１）

横　葺　２５０　軒先部納め図（１）

ＫＴ－ＲＹ２５０－２
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ポリエチレンフォーム裏貼

１０

2.5以上



外壁材

壁取合雨押（流れ）

アスファルトルーフィング９４０

アスファルトルーフィング９４０

野地板材

棟　包　み

変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

Ａ１－１／２　

Ａ３－１／４　

１５
０内
外 １５０内外

通し捨水切

横葺２５０

野地板材
木下地防腐処理品（別途）

横　葺　２５０　棟部納め図

横　葺　２５０　壁取合部（流れ）納め図

１
２
０
内
外

木下地防腐処理品（別途）

通し捨板

ケミカル面戸

シール（別途）

横葺２５０

通し唐草

アスファルトルーフィング９４０

１５
０内
外

通し捨水切

横葺２５０

野地板材

木下地防腐処理品（別途）

通し唐草

片棟包み

鼻隠し

軒天

横　葺　２５０　片棟部納め図

横　葺　２５０　降り谷部　納め図

200100

100

野地板受材ｔ＝１．６（別途）

アスファルトルーフィング９４０
野地板材

横葺２５０
あやめハゼ折り

降り谷（継手重ね部 300mm以上）

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
静岡県静岡市葵区流通センター１６番

株
社会
式

外壁材

野地板材
アスファルトルーフィング９４０

壁取合雨押（水上）

１５
０内
外

１
０
０
内
外通し捨水切

横葺２５０

木下地防腐処理品（別途）

通し唐草

横　葺　２５０　壁取合部（水上）納め図

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

鼻隠し

軒天

木下地防腐処理品（別途）

通し捨板

ケミカル面戸

シール（別途）

横葺２５０

けらば包み

横　葺　２５０　けらば部納め図（３）

ロイヤル横葺２５０継手カバータイプ　納め図（２）

ＫＴ－ＲＹ２５０－３
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変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号
. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

働き
巾 
２５
０

1.2

80
25 30 25

27

１００

１
０
０

４９
２

45

45

３８
０

１７０
２８
０

２７
０

７０

52

22
30

31

20

5116

50.5
66.5

14
6.5

60 70

16

50.5
66.5

31

20

51

102

22

80

15

31

20

51

80

23
4

53

16
8

105

4 1
8

83

20

105

縮　尺

14
6.5 5.5

ＳＵＳ－２Ｂ　軒先力骨（直葺用）ｔ＝０．８

金属タルキ　ｔ＝１．２

アルミけらば唐草　ｔ＝１．５

ＳＵＳ－２Ｂ　けらば力骨　ｔ＝０．８

降り棟セット（カバータイプ）

化粧カバー

差し込み片

継手捨板

止水パッキン

化粧カバー

差し込み片

降り棟捨板

止水パッキン

止水パッキン

７φ

3.6φ×２

2000～5000

ＳＵＳ・ＧＬ　吊子　ｔ＝０．８

継手セット（カバータイプ）

4060
4060

4060

アルミ軒先唐草（金属タルキ用）ｔ＝１．３ アルミ軒先唐草（直葺用）ｔ＝１．３

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
静岡県静岡市葵区流通センター１６番

株
社会
式

2000 2000

ロイヤル横葺２５０継手カバータイプ本体形状

ロイヤル横葺２５０継手カバータイプ　部品図

17

16.5

500
0以
内
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